EDITAL Nº 065/19 DE 11 DE ABRIL DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 020/19 NA FUNÇÃO
DE MOTORISTA.....................................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público a Lista Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado
nº 020/19, regido pelo Edital nº 053/19, dos candidatos abaixo relacionados:

MOTORISTA
Nº DE INSCRIÇÃO NOME
001 JOÃO VOLMIR PENA DOS SANTOS
002 JOSÉ AUGUSTO DAUDT
003 ALEXSANDRO JOSÉ KOOP GARCIA
004 ADEMIR JOSÉ GÖRGEN
005 EDSON MULLER
006 ANDRÉA IRENE SCHAEFFER
007 ADEMIR JOSÉ DIERINGS
008 LUIS CARLOS UNREIN
009 CRISTIANO SOARES MATOS

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 11 DE ABRIL DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JAIR SELOMAR KILPP
Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Turismo
Respondendo pelo expediente da
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
EE